
Zápis z prohlídky - dotace č. 002M

Objekt: Varhany v kostele NejsvětéjŠí Trojice Praha - Košíře. Trojická. Praha 5, k.ú. Smíchov

(stavební a restaurátorské práce)

závazné stanovisko MHMPč.j. S-MHMP 1807087/20ld

*Stanovisko:

•) vybrat nékterou/é možnost/i

Stránka 1 z 2

Průběžná prohlídka stavebních a restaurátorských prací je možná bez přítomnosti grantového specialisty a 
vlastníka objektu - příjemce dotace.

Dne 20. 11. 2020 byla na objektu Varhany v kostele NejsvětéjŠí Trojice Praha - Košíře, Trojická, 
Praha 5, k.ú. Smíchov provedena prohlídka prací, které byly účelem dotace poskytnuté na základě 
veřejnoprávní smlouvy č. DOT/80/02/001155/2020 uzavřené dne 23.6.2020 (dále jen ..smlouva").

adresa: U Trojice. Praha 5, k.ú. Smíchov
předmět dotace:

Prohlídka stavebních a restaurátorských prací, na které v roce 2020 
hlavni město Praha poskytlo účelovou dotaci

restaurování varhanní skříně, hracího stolu a fraktury, restaurováni píšťal 
Subbassu 16' a Octavbassu 8'

Příjemce:
Římskokatolická farnost u kostela NejsvětéjŠí Trojice Praha - Košíře 
se sídlem Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha I - Hradčany 
registrovaná u Ministerstva kultury pod č. e. 8/1-01-263/1994 
zastoupená panem
IČO: 49367307

Poskytovatel:
Hl. m. Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I
zastoupené MgA. Hanou Třeštíkovou. členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

' práce jsou zahájeny a nedokončeny 
ij práce jsou dokončeny

'•í- práce jsou provedeny v souladu se závazným stanoviskem MHMP

' práce nejsou provedeny v souladu se závazným stanoviskem MHMP 
J dotace doporučena k proplaceni

• dotace nedoporučena k proplaceni



Příloha k Zápisu z prohlídky - Soupis zjištěných skutečnosti

Při prohlídce byly zjištěny skutečnosti:

1. Zjištěné skutečnosti:

aa) Celkové náklady dle Článku II. odst. I smlouvy činí 281 750 Kč.

Wf-

M Praze dne 20. 11.2020

jméno a příjmení podpis

vlastník nemovitosti - 
příjemce dotace 
(zástupce vlastníka)

Smluvní strany prohlašují, že si přílohu k Zápisu z prohlídky přečetly, že s obsahem souhlasí, že příloha 
k Zápisu z prohlídky byla sepsána na základě pravdivých údajů, na důkaz toho připojují své podpisy.

ab) Výše dotace činí dle Článku I. odst. I smlouvy 178 000 Kč místo uvedených 300 000 Kč. přičemž 
zůstává zachována procentuální výše dotace dle smlouvy tj. 63.01 %. Dotace se zaokrouhluje na celé 
tisíce Kč.

••za MHMP OPP
(památkový architekt)

*’za MHMP OPP
(grantový specialista)

X
b) Ucel dotace dle Článku I.. odst. I se nemění.

f i / ‘J/cř-M

Na základě výše uvedených zjištěných skutečnosti a v souladu s Článkem I.. odst. 1 smlouvy a 
postupem dohodnutým v Článku IV. odstavec 1/odstavec 2 smlouvy se upravuje výše dotace a 
předmět smlouvy takto:

•*V zastoupeni za poskytovatele jednají zástupci OPP MHMP

Stránka 2 z 2

a) Dle doložených dokladů a vyúčtování dotace, která tvoří přílohu č. I veřejnoprávní smlouvy č.
DOT/80/02/Ó01155/2020 bylo zjištěno, že celkové náklady Článku II. odst. I smlouvy činí 281 750
Kč místo uvedených 476 100 Kč

X
b) Dle předložených dokladů a vyúčtováni dotace, která tvoři přílohu č. 1 veřejnoprávní smlouvy č. 

DOT/80/02/001155/2020 bylo zjištěno, že účel dotace dle Článku I. odst. I smlouvy byl realizován 
v rozsahu dle Článku I., odst. 5 smlouvy.

2. Zjištěné skutečnosti: 
1/


